Генеральному директору

ГУП «Луганскгаз»

Корчуганову Б.Ю.

от (ФИО) ______________________

_______________________________

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

номер телефона:

_____________________________

лицевой счет:

_____________________________

Заявление

Прошу Вас вернуть мне переплату за газ, образованную по состоянию на

1 июля 2024 года в сумме __________  рублей.

Возврат денежных средств прошу осуществить (выбрать удобный

вариант):

-  наличными в кассе предприятия;

- по следующим реквизитам (указать реквизиты счета в банке):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение: копия паспорта.

__________________                                                    ___________________
       (Дата)                                                                                                  (Подпись)

 Я, ____________________________________________________________________,

                                                    (Ф.И.О., дата и год рождения),

даю согласие ГУП «Луганскгаз», расположенному по адресу: г. Луганск, ул. Карла

Маркса, 54, на сбор, систематизацию, хранение, изменение, использование, обезличивание,

блокирование, распространение, предоставление, удаление следующих персональных

данных: фамилия, собственное имя, отчество; дата рождения; данные о регистрации по

месту жительства и (или) месту пребывания.

 Обработка моих персональных данных может осуществляться как

автоматизированным, так и неавтоматизированным способом.

 Согласие на обработку моих персональных данных даю в целях, указанных в

настоящем заявлении.

__________________           ___________             _________________________
       (Дата)                                     (Подпись)                                              (ФИО)